

**Lisätyöesityksen hyväksyminen (Kuortaneen kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishjelma)**

Perustelut	<p>Kuortaneen kuntaa koskien on tehty kuluneen vuoden aikana Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishjelma. Hanke on saanut Traficomilta valtionavustuksen. Konsulttina ohjelman laatimisessa on toiminut Sitowise Oy (kunnanjohtajan viranhaltijapäätös Kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelman konsultin valinnasta 7.5.2024 § 13).</p> <p>Työn loppuvaiheessa on ilmennyt tarve hankkia Sitowise Oy:ltä lisätyönä loppuraportointi Traficomille. Sitowise on toimittanut tätä koskevan tarjouksen, jonka kustannus on yhteensä 870 euroa (alv 0 %).</p>
Liite	Lisätyöesitys (Sitowise Oy)
Päätös	<p>Päätän hyväksyä Sitowise Oy:n lisätyöesityksen liittyen Kuortaneen kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelmaan.</p> <p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asianhallintajärjestelmässä.</p> <p>Teemu Puolijoki Kunnanjohtaja</p>
Jakelu	Kaisuliina Vihanti (Sitowise Oy) Liikuntasihteerin sijainen Mari Saarinen Hallintojohtaja Jaana Salo Asiakaspalvelusihiteeri Kaisu Nurmi

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta  
Kunnanhallitus  
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä

